

Kudowa-Zdrój, dnia 20 kwietnia 2023 r.

Gmina Kudowa-Zdrój
ul. Zdrojowa 24
57-350 Kudowa-Zdrój

Nr sprawy: OSP.271.1.2023

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Zakup i dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kudowa-Zdrój Słone

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia wraz z samochodem karty pojazdu? Zgodnie z obowiązującymi przepisami z września 2022 roku karta pojazdu nie jest wydawana

Odpowiedź

Tak, zamawiający zrezygnuje z dostarczenia wraz z pojazdem karty pojazdu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmniejszy kary za odstąpienie od umowy z 25% wynagrodzenia brutto na 10% wynagrodzenia brutto. Kara zapisana w projekcie umowy jest bardzo wysoka

Odpowiedź

Nie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zmniejszy maksymalną wysokość kar umownych z 35% na 15%. Kara ta jest bardzo wysoka

Odpowiedź

Nie. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4.

Prosimy o zmianę zapisów iż w okresie gwarancji wszystkie naprawy będą wykonywane w autoryzowanym serwisie w terminie 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym. W szczególnych przypadkach termin naprawy może zostać wydłużony o czas konieczny na naprawę i będzie ustalany indywidualnie pomiędzy wykonawcą a zamawiającym. Termin naprawy uzależniony jest od rodzaju usterki, dostępu części itp.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany § 8 ust. 5 wzoru umowy, który otrzyma brzmienie:

W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą wykonywane w autoryzowanym serwisie w terminie do 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym. W szczególnych przypadkach termin naprawy może zostać wydłużony o czas konieczny na naprawę i będzie

ustalany indywidualnie pomiędzy wykonawcą a zamawiającym. Termin naprawy uzależniony jest od rodzaju usterki, dostępu części itp.

Pytanie nr 5.

Prosimy o usunięcie zapisu co do samochodu zastępczego o podobnych parametrach, żaden z dealerów nie posiada na placu samochodu strażackiego, są to samochody budowane pod konkretną jednostkę na zamówienie i wykonawca nie ma możliwości udostępnić takiego samochodu w razie awarii

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany § 8 ust. 5 wzoru umowy, który otrzyma brzmienie jak w odpowiedzi na pytanie nr 4

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności sygnalizacji otwarcia skrytek?

Odpowiedź

Tak, zamawiający rezygnuje z sygnalizacji otwarcia skrytek.

Pytanie nr 7

W punkcie 3.3 Zamawiający opisał konieczność montażu sprzętu dostarczonego przez Zamawiającego w kontenerze. Prosimy o doprecyzowanie wielkości tego sprzętu: pojemności kanistrów, wielkości gaśnic, rodzaju aparatów ODO. Jednocześnie w tym samym punkcie Zamawiający informuje o konieczności montażu w kabinie załogi 5 sztuk radiotelefonów przenośnych i 5 sztuk latarek. Czy w przypadku sprzętu mocowanego w kabinie wykonawca ma dostarczyć ten sprzęt?

Odpowiedź

Zamawiający uszczegóławia pkt 3.3 załącznika nr 1 do SWZ:

- kanister 5 Litrów 1 sztuka
- kanister 10 litrów 1 sztuka
- gaśnice 4 kg
- aparaty OUO kompozytowe
- wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia ma dostarczyć sprzęt mocowany w kabinie (radiotelefony, latarki)

Pytanie nr 8

Czy w związku z zapisem w 4.2 Zamawiający dopuści mocowanie agregatu wysokociśnieniowego na szynach – demontowalnego ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści mocowanie agregatu wysokociśnieniowego na szynach – demontowalnego

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zamontowaną skrzynię o wysokości 15 cm?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuści zamontowaną skrzynię o wysokości 15 cm

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści odbiór techniczno-jakościowy i końcowy samochodu oraz szkolenie przedstawicieli Zamawiającego w siedzibie Wykonawcy. Odbiór samochodu i przeszkolenie użytkowników w siedzibie Wykonawcy pozwoli na sprawdzenie funkcjonowania pojazdu i poszczególnych urządzeń zamontowanych na nim oraz szybszą reakcję na ewentualne propozycje Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza odbiór techniczno-jakościowy i końcowy samochodu oraz szkolenie przedstawicieli Zamawiającego w siedzibie Wykonawcy. Wobec powyższego zamawiający dokona odpowiednich zmian we wzorze umowy.